
I ANUNT DE PARTICIPARE
t .

! privind achizi{ionarea : Procluselor alimerytare nentru II iulndlate ul -q4ului 20lg

prin procedura de achizifie : cererea ofertelor cle preturi

1. Denumirea autoritifii contractante: IMSP S4 Comrat <I.Gurfinchel>
2.  IDNO: 1003611151205

3. Adresa:. mun,Cemrut, str.Otlesscaiu 2

4. Numirul de telefon/fax: 0298 3 t4 4B

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritltii contractante: imsp_sr comrat@mail.ru sau
imspcomrati urist@mail. ru

6' Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul Ia documenta{ia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn caclrul plutformei SIA ,,RSA2,,

7. Tipul autorit i f i i  contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
cd autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau ci achizifia implicl o
alti forml de achizifie comuni): Institutie Metlico-Sanitard Piublicd

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestareaf,gSgcu tarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucrlri: *

Nr.
d/o

Cod
CPV

Denumirea
bun u r i lor/servici i  lo r/ lu crI r i lo r sol ici tate

U/M Cant i
tatea

Specificarea tehnici deplinl
solicitatd, Standarde de fe,fer,inff

JIor J\b I Moloqubre rpoAyr$br

1 . r 551 r 100-4
Mororco KopoBbe nacrepH3oBaHHoe
Z,5oA x(HpHocrz (nocraBKa e)KeAuenuo)

NI,ITP 9000

t locraBKa roBapa e)r(eAHeBHo. Bucuryfr copr.

larer  no 1,0 r .  Moloxo KopoBbe

racrepr43oBasuoe 2,5oh xnpHocnr.flf l Ns6 ll or

)5.07.20 l0r.; fl|t ]'lb52dl 6t;zz.oo.zol 0r.; ftfr J\!

L]Lor 16.03.2009r; flf l -l\, lb l l9l or 23.12.20t0r.

.,
l  5s00000-3

Ke$rap l,0o )KupHocrvr (0,5 l. laxer)'nocTaBKa 
exeAHeeHo) IIIT 300

flocrasxa roBapa e)r{eAHeBHo. Brrcurnii copr

flaxer no 0,5 n. KeQnp 1,0oh x<upaocru. flfl

Ng6l  I  or  05.07.2010r.1 nf t  Ne 221 or

16 .03  2009r .

3 I  5500000-3
KeQrap 2,5 oA )r(HpHocrn (0,5 L narer)
(nocraexa e)KeAHeeHo)

tIIT

2200

flocraaxa roBapa erceAHesHo.Bsrcursfi oopr.
flaxer no 0,5 ir. Keffafu;4,5 %o >rcupruocrH.flfl
Ne6l l or 05.07.2010r.'; ilft .tls 22j or
16.03.2009r .

4. 15512000 -0
SnreraHa l}Yo xnpHocru (0,5 n.narcer)' t tocTaBKa 

eNeAHeeHO)

IIIT

3000

f locraerca roBapa exeAHesHo.BrrcruuE copr.

fiaxer no 0,5 ,'r. CueraHa 10oh >xwpwocru.flfl

Ng6l  I  or  05.07.2010r. ,  f l f t  J le 221 or

16 .03  2009r

r 55 12000-0
Cueraua 15 % )KHpHocrH (nlacr.
craKaH 0,3 5n) (nocraerca e)KeAHesrro)

IIIT

32s0
flocraexa roBapa exfAHesuo. Bnrcuuii copr

flracraxogsrii craxas 350 rp. CMcraya 15 o

x(HpHocrn. |IfI Nc6ll"or 05.07.2010r.; f lf l J\b

221 or 16.03.2009r.

6. l  5542000-9

Tropor 5 oh xupHocru Kf
850

Bsrcurnfi copr. Oacoaxa- 0,5-1,0 xr. Teopor 5 o/o

x(HpHocru. nII Ns6l I or 05.07.2010r.; f lf l Jlte

221 or 16.03.2009r.

1 l  s550000-8
EprrHsa correHar (rcoponrx) S%
xffipHocTH

Kf
200

Brrcurnfi copr. EpuHd?i iconesa.s (xoponr,r) 5%
xolpuocra.l ln Ns6l l  or '05.07 2010r.;  nn Ng
221 or 16.03.2009r



,{530000-2

Maclo crnBor{Hoe (NunorHoro
frpoucxo)r(Aeunr) HeconeHoe jZ,5oh

KHpHOCTH

Kf

500

Bucurtzfi copr. Macno,,''CJtnBo.rHoe (rxuuorHoro

n po H cxo)r(Ae unr ) Hecol e uoeT 5Yo >t<upu o ctu, 20
oh arara. nn Nc6l I or 05 07.2010r.; |In Nc520

or22.06.2010r. ;  f l I I  Ns 221 or  16.03.2009r.

9. 15551300 -8

[4orypr $pyrcroebrfi B accopruMeHre
1,zyo

IIIT 17 60

Bsrcruuii copr. I4orypr rppyrronufi B
accopruMeHre. llracr.Hxosrrfr cranas 100 rp.
)ltr.rpHocu 1,2 Vo. |In "l\!6ll or 05.07.2010r.;
nl I  Nu 221 or l6 03.2009r.

280 000.0

JIor J{b 2 Paziln tHbre MoJroqHbre rrpoAyKTbr

10 . I  5540000-5
brpoK TBopO)r(Hbr r.i Hefna3zpoBaHHbrfi

ruT 1200 Bsrcrur.rft copr Csrporc rsopolcHsril

He ura3upoBaHssl fi I 00iO'fp:lnr.

1 1 . l  s543000-6

brp rBepAbrfi, )KHpHocrb 45%

KT 1 5 0
Brrcurufi copr. Clrp raep.duft, l<ttpnocts 45yo.
nn Ns6l I  or 05.07.2010r..  f l f l  J\b 221 or
16.03.2009r .

16 000.0

Jor J\b 3 Xne6o6yfiortHbre H3AerHq * * t  r .

12. 1s8 l  I  100 -7

Kne6 cepbrfi roAoBofi

KT 2000

llocrasxa roBapa e;xeanbeHo. Xrreb cepnii

noAosoft. llepnufi copr. Ey,rxa- 400,0 rp nil

Nc520 or22.06.2010r.; f l l l  J\s775 or

03.07.2007r.

r3. r 58 U r00-7
Kne6 6elufi

Kf 9000
flocraexa roBapa e)KeAHeBHo. Xne6 6elufi
nueHnquufr. Brrcuu$sopr. Eynrca-500,0 rp. fII
Ne520 or22.06.2010r.; trtn lr{!775 or 03.0'1.2007

14. 1581 1200-8

DynoqKa cAooHa_fl c noBr4AnoM

IIIT 4000
f locrasxa roBapa eNeAHeeHo. Eyloura cAo6Ha.q

c rroBHAnoM. Bucurzfi copr. l4sAuBnAyanbHat

yraKoBKa. 80,0 rp.urr.

96 000.0
Jor J\b 4lopox cyrxeHbrfi

15. 03212213-6
opox cyureHbrfr

Kf 200 Bsrcunfr copr lopox cyurenslR. l xr ynaxonxa.

fln N'r520 ot 22 06.2010r 1000,0
JIor J\b 5 Kpynu

16. I 56 I 3300-l
rpyra KyKypy3Hat

KI 600 Bucur.rft copr Kpyna KyKypy3Har, I xr
ynaroBxa. nn Ne520 ar22.06.2010r

1 7 . l  5625000-5
Kpyna MaHHaq

Kf 600 Bslcuufi copr. Kpynkr{agHar I xr ylaxonxa.

nn N520 ot  22.06.2010r '

18. r 56 I 3380-5
Kpyna oBcrHaq

Kf 600 Blrcuruft copr. Kpyna obisHa.q. I xl ynanonxa.

nn Ne520 or 22.06.2010r. u,rrz SM

1 9 . r  s6r3300- l
Kpyna repJroBat

Kf s00 srculrfi copr. Kpyna fiepnoBar. I nr ynarconxa

nil l '{e520 or 22.06.2010r

20. l  s6 I 3300-l
Kpyla [rxeHHqHat

KI 600 BsrcuraDl copr Kpyna nujerruquar. I xr

vnaKoBKa. fln J,{9520 o'r^22 06 2010r

21. I 56 I 3300-l
Kpyna.flqHeBa-f,

Kf 600 Bsrcrul.ri i copr. Kpyna sfiHesas. I xr ynaxoexa.

nn J\e520 or 22.06.20 l  0r '

1' , t5612t00-2
Myr<a trrrreHr4r{Hat

Kf 500 Brrcruuil copr. Myxa nueHHqHar. Oacoexa-

nnulesofi Meuox. nfl Ns 68 or 29.01 .2009r

23 l 56 I 3300-l
Pnc rpyrnbtfi KpacHoAapcKr4r;

Kf 600 lsrclLlria copr. Pnc Kpyrnbrr"i KpacHoAapcKufr I xr
/rraKoBxa. nn Iq520 or 22.06.2010r

24 l  5613000-8
(pyra fper{Hetsafl

Kf 600 Brrcurnfi copr. Kpynp. fpeqHeBar I rcr
ynarcosxa. III -),1b520 or C.Oe .ZOIO,

40 000.0
JIor J\t 6 Mgco Kypr{Hoe

? { r  5 l  1 2 1 3 0 - 6

\4sco KypHHoe -KypHrIa Llenat
Kf 500

Bucul.ri i copr. Mrco KypHHoe -Kypnua qenar.

CselKee, He 3aMopo)r(eHHoe. fln j\e520 or
22.06.2010r ^.# r'.d

2



r30-6
Msco KypprHoe- KpbrnbrrxKH

Kf s00
Brrcmufr copr. Msco KypHHoe- Kp6rnbrrxKH.

Cnerrcee, He 3aMopo)t(eHHoe. I xr ynarc. [IfI Nq520

o122.06.2010r -':ii i"t'd

1 s il 2300-9

Vqco Kypr4Hoe- neLreHKH

Kf 80
Bncurari copr. M-sco KypnHoe-ileqeHxr4

Cee)fiee, He 3aMopo)KeHHoe. I r<r ynax.flf l J\e520

or 22.06.2070r

28 15 r r2130-6
Vqco KypHHoe- rpyAKh

Kf 400
Bsrcurufi copr. Mnco KypHHoe-ryyAxH. Csencee,

He 3aMopoixeHHoe I xr ynax.llll ],{s520 or

22.06.2010r

29 rs r  r2000-6
Msco KypHHoe- oKopoqKa

Kf 500
Bncurufi copr. Ni;U KypnHoe-oKopoqxa
oxJriDr(AeHH bre. OacosKa-. nolnernleH, ynax. I rr
. nn I1e520 o'r 22.06.2010r

71 000.0

,Ior J\lb 7 PasrnqHbre rpoAyKTbr rrr{TaHrrfl- MqcHbre

30 r s l 3 t 3 l 0 - l launer KypHHbrfi
IIIT 300 fI aurrer xyp r.r H ur fi . KorlcepBHa-a 6au xa 290, rp.

3 l l  s  r 3  l l 30 -5
Kor6aca BapeHar AoKTopcKat

Kf 400 Bslcurnfi copr. Kol6ata rapeuar AoKropcKac

fluuresa.q o6oloqxa.

32 1 5 1 3 1 1 3 0 - 5CapAemrcn
Kf 200 Bsrcursft copr. CapAelrxa. luuresar o6oroqxa.

33 r513r 130-5
Cocucxra MonorlHbre nneruqecKue

Kf 1 5 0 Blrcuruil copr. CocucKH AneruqecKue .fllru{eeat

o6oroqxa.

43 000.0
;Ior i\& 8 PagrH.rHbre rrpoAyrffbr rrr{TaHnrl

34 l 542 I 000-s

Macno rronconHeqHoe
pa$u uapoBaHHoe AeoAopHpoBaHHoe nr4Tp 800

Bsrcnlufi copr. Macno [oAconHeqHoe

pa$nHnposaHHoe AeonopHpoBaHHoe. Eyrsr,rxa 5

L [I1 lre 434 or 27.05.2010; ilil Ns520 or

22.06.2010r ,..iif i.:;;:

16 000.0

JIor j\{b 9 KoucepeupoBaHHbre rrDonvKTbr

35 I  533 1400- l
Sereusrfi roporueK KoHcepBHpoBaHHbrfi .

IIIT 40 lsrcurufi copr. 3e,'reHtrfi ropoueK
(oHcepBHpoBasHsrfi . 650.0 rp. 6aHxa.

36 r533 1400- l
)rypurr KoHcepBHpoBaHHbre
\4apHHOBaHHbre IIIT 1 5 0 Brrcurr.rii copr. Ory.prlb\, KoHcepBHpoBaHHbre

MapHHoBaHHsre. 3-x nfiTpoBar 6asra.

37 15331427-6
fol,raruas [acra rc Haryp€LirbHbrx
ToMHAOpOB IIIT 200

Brrcurnil copr. Toiuarsar nacra H3 HarypanbHbrx

rroMrrAopoB. 700,0 rp. 6aHxa,J\s520 or

22 06 2010r.

38 | 5332200-6

f losuAro Spyrcronoe- r6noqHoe
IIIT 1 8 0

Brrcurafi copr. llosu4no Qpynroaoe- -s6noqHoe.

Ynaxosxa- creKrcHHar 6aHxa 700rp. GOST

6929-88, flf l Ns 520 org2:06.20I0r.

39 r 533 r400-l
Zr<pa Ka6aqKoBat

TIIT 200 Br,rcnrufi copr. HNpa xa.6auKoBarr. 650,0 rp.

6aHrca.

40 I  s32 I 0004

Corc $pyKToBbrfi B accoprnMeHTe
IIHTP 1 5 0

Bsrcuufr copr. Cox @pyrronuii
accoprnMeHre. I lurp. yraKoBxa. nfl Nsl I I I
06.12.2010r.

B

OT

4 l l  532 l  0004
oK Spyxronrrfi

II]T 4000
Bucurur)i copr. Cox Qpyrconnfi ocssrreFrHrrfi.

Vnaxoexa- rsrpanaK S0p.Q ur. fln "Nel I I l or

06 . t2 ,2010r

42 ts322100-2 OK TOMATHbIfi C MffKOTbIO
IIIT 30 Bsrcnrufr copr.Cox rouarusril c nr.sxorsrc. 3-x

nurpoBa,r 6asxa.llfl .Ilel I 1 I or 06.12.2010r

25 000.0

or J\[b 10 Pur6a

43 r 522 I 000-3

Pu6a Mopox(eHHar, 6e3 roJtoBbl
'Apteur.nua"

Kf 400
Bslcunft copr. Psr6a ruopcilrbnHar, 6e3 ro:ronrr

"ApfeHruua" Kopo6a no l0-t5 xr. f l l l  Ns520 or

22.06.20t}r

JI



1200-1
-enbAb coJreHat

Kf 60 Brrcurnil copr.CelsAr coreHarr. fluulensre ne4pa

no 5 rcr.

t5240000-2
(oucepesr H3 pbr6br MopcKofi e Naacre

If]T 300 Bucruufr copr, KoHcepBbr H3 psl6u uopcr<oft n
vacrc 240,0 rp. ynaKoBKa.

20 000.0

Jfor I{b 11 Pa:"rruqHbre npoAyKTbr rrHT alalas.-
6arca"[eq

46 ts8'72400-s
onb fioAHpoBaHHaq

KT 300 Brrcurnfi copr. Co,qr fio4npoaauHa.a. I xr

ynaKoBKa.

41 1s872200-3
Jlanponufi lncr

TIIT 230 Brrcrunil copr. Ilaaposbril rncr cyureHufi.

10,0 rp ynaKoBKa. : j . '  i  . -

48 r 5870000-7
Iuuouuas KHcJroTa

IIIT 800 BsrcLnufi copr.IlnuouHuur Kncrora. 20,0 rp

yrraKoBKa.

49 l  s870000-7 Cola rrHUreBafl IIIT 80 Brrculprfi copr. Co4a rnuleBafl, 500,0 rp.

ynaKoBKa.

50 15871  100 -5
Vrccyc cronoBbrir 6%

IIIT 100 Bsrcuruil copr, Vrccyc crorosrrfi 60%, E1"rlurca-l

JIHTD,

5t ts872100-2
llepeq qepHbrfi Monorbrfi

TIIT 100 Bsrcu-lnil copr. lleperf .iepFrsrr uoloruft. 20,0
fp. yrraKoBKa. flfl 1523 ot29.12.2007r.

52 1s872100-2
llepeq qepHbrfi roporxeK

ruT 100 Bsrcurufi copr.flepeq .repHuft roporxex. 20,0 rp.

ynaKoBKa.

53 l  s863000-5

tlafi uepubrfi KpyrHonzcroBofr
IIIT 400

Bncu-rHft copr. t{afr uepnrrii rcpynHo,rucroeofi.

100,0 rp ynaK. B xaproHuoft xopo6xe. nn221

or 16.03.2009r. .  l l f l  206 m 11.03.2009r.

54 r 58930004 3ereHr cyrueHafl
TIIT s00 Bsrcurnii copr. 3e,reuq:,0y1#eHar. 10,0 rp.

ynaKoBKa.

Jf, r 584 r 000-s Karcao
TIIT s0 Bsrcurr,ril copr. Kaxao auri6ponre. 100,0 rp.

ynaKoBKa. flfl J\e520 or 22.06.2010r

s6 l  5600000-4
Kucem $pyxronbrfi B accopraMeHTe

ruT 400
Bsrculufi copr. Kucels Qpyrrossrfi B
accoprnilreHre. Epuxer 250 rp. fIfI Ns 221 or
16 .03 .2009r .

J / r s898000-9lpoxcxn [peccoBaHHbre
IIIT 20 Bsrcruran copr.[poxoxu flpeccoBaHHue 50,0 rp.

ynaKoBKa.

l3 000.0

JIor }lb 12 Pauuqnbre rpotrvKTbr rr.rraHnq

58 03 142500-3 fl fi uo KypHHoe AueruqecKoe IIIT 3600 Brrcuruii copr. flfruo KypuHoe ArierHqecKoe,
,lorxu. nfl J\e 1208 or 27.10.2008r 4s00.0

JIor J\{b 13 Pagrr.rqHbre rpoavKTbr rr.rraHnq T : J

59 r 583 1 000-2

axap-ftecoK H3 cBeKJrbt

Kf I  500
Bsrcuuil copr. .",i i Caxap-necor v3

ceerc,'Irt.(DacoBKa-nHIIIeBOH uerUOx. fln Ns 1 l9l

o r23  122010r

19 000.0

JIor J\& 14 C.narocru

60 l 582 r 200- I IleqeHre cnaAKoe
Kf 200 Bucuruil copr. fleueubp _c-,taAKoe. Kopo6a no 5-

6 xr. llfl N'r520 or 22.06:2010r

6 l  l5s loooo-9flprurarcu
Kf 1 5 0 Bslcruafi copr. flprHnrqrirKopoSa no 5-6 xr

GOST I 5810-96. fIfI Ns520 m 22.06.2010r

62 i  l58r22oo-5BaSnra c HaqHHKofi B accopruMeHTe Kf 1 5 0 Bslcrur.rfi copr. BaQlu c uaqnHxoft g
accoprnMeHTe. Kopoda no 5-6 rr.

63 I 58 l 2200-5 3eSup Herna3lrpoBaHHbr fi Kf 1 5 0 Bsrcurufi copr. 3eQup Herna3r.rpoBaHHlrfi 6e,,rrrft.
Kopo6a no 5-6 rcr.

..,,I I * t2 700.0

JIor J\b 15 MarcapoHHbre r{3AeJrr{fl

64 r s850000- l
MarcapouHbre H3AenHt

Kf 800
Bsrcuufi copr. MaxapoHHble u3rer:z.n. Oacosxa-
I rr ynaKoBKa Clasa I. f lf l -l\ 'e775 or
03.07.2007r.

l2 800.0

Valoarea estimativd totald: 670 000.0 drd TVA



9' In cazul tn care contractul este tmpar(it pe loturi un operator econornic poate clepune ofertu
(se vu selecta): Pentru mai multe loturi

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admit,
11. Termenii ; i  condi{i i te de l ivrare/prestare/executare solicitafi: conform graficului de
Iivrare indicat in caietul de sarcini, perioada 01.08.2019- 3t.I2.2dlg

12. Termenul de valabil i tate a contractului z 31.12.2019 .:,:-, i
13. Contract de achizif ie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in

cadrul unor programe de angajare proteiati (dup d caz): NU

14. Prestarea serviciului este rezewati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupn caz): NU

15. Scurta descriere a criteriilor privind etigibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivel,r.it. minime)
al (ale) cerintelor eventual impuse; se mention eazd in forma{iile solicitate (DUAE,
d ocumentat ie) :

Nr.
d/o

Descrierea criteriu lui/cerin{ei Mod de demonstrare a lndepliniri i
criteriului/cerin{ei :

Nivelul
m i n i m /

f l h l i o q f  i . ' i + o  +

1

2

a
J

4

5

6

7

8

9

Formularul standard al Documentului Unic de
Achizitii European

Original confirmat prin aplicarea qtanipilei qi semndturii
Participantului.

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Formularul ofertei Original, confirmatd prin aplicaiea semndturii
$i $tampilei ume4e a Participantului, (F.3.1)

Specificafia de pret Ori ginal, c onfi rmatd prin aplicar e a s emndturi i
$i $tampilei umgde a Participantului , (F.4.2)

Specificalia tehnicd Original, confirmatd prin aplicarq4 semndturii
$i $tampilei umede a Participanniiui, ( F.4.1)

Garanfia pentru ofertd - formularul garanliei
bancare

Original eliberat de la bancd sau copia
ordinului de platd, confirmatd prin aplicarea
semndturii ;i qtampilei ( F.3.2)

InformaJii generale despre ofertant in original confirmat prin Etampila.;i semndtura
parlicipantului i

Certifi cat I dectzielextras de inresistrare a
intreprinderii

copie, confirmatd prin Etampila si semndtura
participantulu

Certificat de atribuire a contului bancar in original sau copie, confirmat prin Etampila gi
semndtura participantului

Certificat privind lipsa sau existenfa datoriilor
fala de Bugetul Public Nalional eliberat de
Serviciul Fiscal de Stat al Republicii Moldova
sau din lara de rezidgn[d a ofertantului

copie confirmatd prin Etampila gi.semndtura
participantului "* t *,

1 0

1 1

1 2

l 3

lJltimul raportul financiar, vrzat qi inregistrat
de organele competente

in copie, confirmat prin Etampila qi semndtura
pgqticipantului;

Autorizafie sanitar-veterinard de funcfionare copie, confirmatd prin Etampila;i semndtura
, t  l ;*participantului

Autorizalie sanitar veterinard pe unitate de
transport

copie, confirmatd prin Etampila qi Semndtura
participantului

Certificat de conformrtatel declaratia de
conformitate (produse lactate)

Copia ,eliberat de Organismul Nalional de
Verificare a conformitalii produselor -
confirmatd prin qtampila qi semndtura

f ir,r

16, Motivul recurgerii la procedura
procedurii negociate), dupi caz i

acceleratn (in cazul licitafiei deschise, restrinsegi al
lrrru se aplicd

, . i i ;



17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i dacl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau ticita{ia electronice;:

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicaJi dupd caz): Nu se uplicd
19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Preiul cel mai scdzut ,'
loturi , cores^' ̂  '-' " s'eci* " 

-' tehnice si -- '-entarea clocumenfuMiloriu .
20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor: Nu se anlicd

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor: 
j, .;  ̂ :

- pflni la:Conform informa(iei SIA RSAP - pe: : Conform infurmaliei SIA RSA7
22, Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sou cererile de nartici vor fi de electronic prin intermediul SIA RSAP
23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 de zile .

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP. Ofertele inttrziate vor Ji febpinse.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelo r:Ofertan(ii sau reprezentan(ii
acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu excep(ia cazului ctncl ofertele au
fost depuse prin SIA "RSAP,,.

Limba in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba rusa
26. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program sfiiianlat 

din fonduri ale
Uniunii Europene: NU

27. Denumirea ;i adresa organismului competent de solufion are a contestafi i lor:
Agenlia Nalionald pentru solu(ionsrea contesta(iilor
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare;i Sfail nr.I24 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@nsc.md 

" * :__
28. Data (datele) si referinf a (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii

Europene privind contractul (contractele) Ia care se referl anuntul respective (dac5 este
cazul ) : NU

29.in cazulachizifiilor periodice, calendarul estimat pentru public areaanunfurilor viitoare
30. Data publicirii anunfului de inten{ie sau, dupi c^4 precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunt zNU

31. Data transmiterii spre publicare a de participare :

32, In cadrul procedurii de achizit i

anunfului

rblici se v itirur proceouril oe acnrzrtre publrci se va ufilizalaccenta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

DA

sistemul de comenzi electronice Nu
facturarea electronicd Nu
plalile electronice Nu

33. Contractul intri sub incidenfa Acordului
Organiza(iei Mondiale a Comerfului (numai in
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): NU

34. Alte informatii relevante: NU

privind achizifiile guvernamentale al

Conducitorul grupului de lucru: Novac Elena


